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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91822003S

2. Data e Regjistrimit 22/06/2009
3. Emri i Subjektit CABLE SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 124, Kati 6, Ap. 17, Kutia Postare Nr.75 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim, financim, konçension i linjave elektrike 

interkonjeksioni kombetare e nderkombetare, impianteve, 
kabllove e linjave nenujore, nentokesore apo 
siperfaqesore.Mirembajtje, menaxhim, administrim, 
shitblerje, tregtim, import eksport tranzitim i energjise 
elektrike apo linjave elektrike interkonjeksioni ne nivel 
kombetare e nderkombetare.Import-eksport i kabllove 
elektrike,Ndertim i objekteve civile apo industriale.
Zamir Pere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2017                Deri: 19/06/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonaTroplini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

COSTRUZIONI
               Para: 80.000,00                Natyre: 
2,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE SYSTEM
Telefon: 0685021204  
Të Tjera: Depozitim i Urdhrit te Brendshem Nr.375 Prot., 
date 09.06.2015 leshuar nga Agjencia e Administrimit te 
Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku eshte 
urdheruar emerimi i z.Skender Met’Hasani, zj.Eglantina 
Osmanlli dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e 
poshteshenuara, te sekuestruara me vendim te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane Nr. 768, date 05.06.2015, si me 
poshte: Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te 
paluajshme, qe shtetasit nen hetim Liliana Condomitti, 
Mauro de Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne ne raport me 
kuotat e tyre ne shoqerine “Energji” sh.p.k., shoqerine 
“Cable System” sh.p.k., shoqerine “400 KV” sh.p.k., 
shoqerine “Fuqi” sh.p.k dhe shoqerine “Agonset” sh.p.k., 
deri ne shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 leke qe 
shoqeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe transferuar tek 
shoqeria “400KV”, shoqeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shoqeria 
“Agonset” sh.p.k., lidhur me procedimin penal Nr.1564 te 
vitit 2014, qe ben fjale per vepren penale “Pastrim i 
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale” 
parashikuar nga neni 287 i K.Penal.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-264582-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321526-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5B3027-1CDA-4602-A1CD-C09BCE23D640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF0FCFA-36A7-438F-AEBE-DB66C521805D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGJI SHPK")                      Numri i aksioneve 
"90,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582439-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dhe procesverbalit te asamblese se 
pergjithshme dt. 28.07.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit 
te ri, sipas te cilit kapitali i shoqerise eshte i ndare ne 2 kuota ku shoqeria ENERGJI sh.p.k. 
zoteron nje kuote pjesemarrese te barabarte me 90  000 leke dhe ortaku Erjona Troplini 
zoteron nje kuote pjesemarrese te barabarte me 10 000 leke, por per efekt te sistemit 
kapitali ne sistem eshte ndare ne 100 kuota, ku shoqeria ENERGJI sh.p.k. zoteron 90 kuota 
dhe ortaku Erjona Troplini zoteron 10 kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-758946-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.01.2011, ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i transferimit te nje kuote qe  perfaqeson 5% te kapitalit te shoqerise 
nga ortaku Erjana Troplini tek Costruzione S.r.l.Depozitimii kontrates se shitjes se 
kuotave, date 03.02.2011.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6A8EE4-E843-45F6-90AC-382629E00D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0D509-1BCF-4412-9C50-56A7A6DAEF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21845EC7-0335-472B-88B4-C10E9FBD9C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA63825-BBDE-4683-AE68-CB9DDF109338
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("COSTRUZIONI")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992165-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2012  te asamblese se 
ortakeve per miratimin e largimit te shoqerise "Energji" Sh.p.k  si ortak i shoqerise dhe 
transferimin e pjesemarrjes se saj tek shoqeria "COSTRUZIONI" sh.p.k si dhe te Erjona 
Toplini. Depozitimi i kontrates se shit blerjes se kuotave Nr.3972Rep Nr2607 Kol date 
31.12.2012 lidhur midis pales shitese "Energji" Sh.p.k dhe bleresve "COSTRUZIONI" 
sh.p.k dhe Erjona Toplini.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Troplini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ENERGJI SHPK")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COSTRUZIONI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COSTRUZIONI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COSTRUZIONI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F321A3-10BE-4F1B-B89F-781AAD1EAFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83CBC91-7E90-4E9E-8802-851E3D0DEAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C6902-4C13-498B-AC25-9CD514287E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C6902-4C13-498B-AC25-9CD514287E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E88266F-169C-4E2D-B227-F8ABEDDE026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75891C2C-3E4F-467B-B7D7-2949009B2F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA11E28-27C1-4E18-A687-A447743BEFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8821E238-4C33-4145-9403-DA55D28D678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EACBF1F-31A2-43D8-B7FC-DF4268A9D474
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paguar)

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542293-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.07.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
largimi nga detyra e administratorit  Znj.Erjona Troplini dhe emerimin e Z.Gezim Toska 
per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 24, Kati 6, Ap. 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Babe Rexha, Pallati 10/1, Shk.1, Ap.4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezim Toska")                      Nga data "19/06/2014             
Ne daten "19/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Erjona Troplini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592104-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668952-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.10.2014, ku eshte vendosur:1) miratimi i hapjes se kutise postare Nr.75 prane Postes 
Shqiptare si e vetmja adrese per marrjen e postes/ korrespondences se shkruar te 
shoqerise;2) ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 124, Kati 6, Ap. 17, Kutia 
Postare Nr.75;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 24, Kati 6, Ap. 17;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EACBF1F-31A2-43D8-B7FC-DF4268A9D474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF77C92-1534-4001-AD96-EFB0D3F7CBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F84C4F2-9B80-41BF-B922-0EF551BA50AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E381BF-75F3-42FF-AD02-63887C8A80A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D48D06-9028-4705-93D5-699200AE16AF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722333-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 82486/10 Prot., datë 11.11.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " Cable System" ,pajisur me NUIS (NIPT)-K91822003S, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799210-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085882-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.8833 Prot (a.s), datë 9.6.2015, 
dërguar nga Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallë së Parë Tiranë, për dërgimin e Urdhërit 
të Ekzekutimit të Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë nr.768 të datës 5.6.2015 
për sekuestrimin e sendeve të luajtëshme dhe të paluajtëshme të shoqërive “Energji” shpk, 
shoqërinë “400”KW, shoqërinë “Fuqi” shpk, “Cable System” shpk dhe shoqërinë dhe 
shoqërinë “Agon Set” shpk, në raport me kuotat që zotërojnë shtetasit nën hetim Liliana 
Condomitti, Mauro De Renzis, Erjona Troplini. Depozitimi i Urdhërit Për Ekzekutimin e 
Vendimit për Caktimin e Masës së Sigurimit, datë 8.6.2014. Depozitimi i Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Tiranë Nr. 768 AKTI, datë 5.6.2015, ku është vendosur: Pranimin e 
kërkesës. Lejimin e sekuestrimit të sendeve të luajtëshme (llogari bankare etj.) e të 
paluajtshme, që shtetasit nën hetim Liliana Condomitti, Mauro De Renzis dhe Erjona 
Troplini zotërojnë në raport me kuotat e tyre në Shoqërinë “Energji” shpk, Shoqërinë 
“Cable System” shpk, Shoqërinë “400 KV”, Shoqërinë “Fuqi” dhe Shoqërinë “Agonset”, 
deri në shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 lekë, qe shoqëria “Energji” ka përfituar 
dhe transferuar tek Shoqëria “400 KV”, Shoqëria “Fuqi” dhe Shoqëria “Agonset” lidhur 
me proçedimin penal me Nr.1564, të vitit 2014, që bën fjalë për veprën penale “Pastrimi i 
produkteve të veprës penale ose veprimtarisë kriminale”, e parashikuar nga neni 287 i 
K.Penal. Për ekzekutimin e këtij vendimi dhe administrimin e pasurive që do të 
seuestrohen, ngarkohen administratorët e Agjencisë së Administrimit të Pasurive të 
Sekuestruara e të Konfiskuara. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5E0E91-F156-4C93-BB13-0EC1CB605A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5E0E91-F156-4C93-BB13-0EC1CB605A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927D1FCB-F2D9-4A09-B2BA-F6F5CD27BCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6690BC81-F117-4F1B-AE0E-1E8F7790C136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73BFC12-926E-42C8-AD7C-486AD90B5B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26CCA64-BA63-45E8-91C4-A42DBD7C790A
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Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090560-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.376 Prot, Date: 10.06.2015, te 
Agjencis se Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku kerkohet: 
Bllokimi i menjehershem i kuotave qe shtetasit nen hetim Liliana Condomitti, Mauro de 
Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne në shoqerite “Energji” shpk, Shoqërinë “Cable 
System” shpk, Shoqërinë “400 KV”, Shoqërinë “Fuqi” dhe Shoqërinë “Agonset”, deri në 
shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 lekë, qe shoqëria “Energji” ka përfituar dhe 
transferuar tek Shoqëria “400 KV”, Shoqëria “Fuqi” dhe Shoqëria “Agonset” lidhur me 
proçedimin penal me Nr.1564, të vitit 2014, që bën fjalë për veprën penale “Pastrimi i 
produkteve të veprës penale ose veprimtarisë kriminale”, e parashikuar nga neni 287 i 
K.Penal.

Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100783-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit te Brendshem Nr.375 Prot., date 
09.06.2015 leshuar nga Agjencia e Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te 
Konfiskuara, ku eshte urdheruar emerimi i z.Skender Met’Hasani, zj.Eglantina Osmanlli 
dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e poshteshenuara, te sekuestruara me 
vendim te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr. 768, date 05.06.2015, si me poshte: 
Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te paluajshme, qe shtetasit nen hetim Liliana 
Condomitti, Mauro de Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne ne raport me kuotat e tyre ne 
shoqerine “Energji” sh.p.k., shoqerine “Cable System” sh.p.k., shoqerine “400 KV” 
sh.p.k., shoqerine “Fuqi” sh.p.k dhe shoqerine “Agonset” sh.p.k., deri ne shumat 
39.001.863 euro dhe 770.423.159 leke qe shoqeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe 
transferuar tek shoqeria “400KV”, shoqeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shoqeria “Agonset” sh.p.k., 
lidhur me procedimin penal Nr.1564 te vitit 2014, qe ben fjale per vepren penale “Pastrim i 
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale” parashikuar nga neni 287 i 
K.Penal.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Urdhrit te Brendshem Nr.375 
Prot., date 09.06.2015 leshuar nga Agjencia e Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku eshte urdheruar emerimi i z.Skender 
Met’Hasani, zj.Eglantina Osmanlli dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e 
poshteshenuara, te sekuestruara me vendim te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 
Nr. 768, date 05.06.2015, si me poshte: Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te 
paluajshme, qe shtetasit nen hetim Liliana Condomitti, Mauro de Renzis dhe Erjona 
Troplini zoterojne ne raport me kuotat e tyre ne shoqerine “Energji” sh.p.k., 
shoqerine “Cable System” sh.p.k., shoqerine “400 KV” sh.p.k., shoqerine “Fuqi” 
sh.p.k dhe shoqerine “Agonset” sh.p.k., deri ne shumat 39.001.863 euro dhe 
770.423.159 leke qe shoqeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe transferuar tek 
shoqeria “400KV”, shoqeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shoqeria “Agonset” sh.p.k., lidhur 



8

me procedimin penal Nr.1564 te vitit 2014, qe ben fjale per vepren penale “Pastrim i 
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale” parashikuar nga neni 287 i 
K.Penal.")         

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183970-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195003-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786319-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930616-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F246F8-BD12-4340-8DBB-2FF4CB006C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F246F8-BD12-4340-8DBB-2FF4CB006C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C029C9F-D523-4E57-9450-5F279BD6481B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CC9E9A-08B6-4B01-877A-67E84FBAB7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DE1A2A-08BB-4604-B074-A9F5B51F2D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6553AF0C-6AA7-4E16-B7FD-B3A76D33F835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C12414-38B7-427E-8311-D35808ABA2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD4087-7854-4379-B7AF-2EB55E53DF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA68FE6-36B2-4EFD-BC2C-7493354782D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87956CDB-059B-4AF6-ABE7-9F0257D58B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D15B94-9BF8-40EB-8A59-456370649172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C80B30A-7C1A-465D-8A1F-C4ABEE018DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C87BD49-7074-439C-B546-9590A301AFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691D471E-E415-4DC1-9F55-ACB58977E38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C573E-A7A7-43D2-B540-DA30B1B3C0BF
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30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554184-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.10.2017 ku eshte emerimi i administratorit z. Zamir Pere per nje mandat 2 
vjeçar.Mandati i administratorit te ri fillon nga data 19.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zamir Pere")                      Nga data "19/06/2017             
Ne daten "19/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Gezim Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-575659-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-575724-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058888-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEE8A1D-EF3D-4370-8A91-46F8677F30D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A147919F-72AC-4EB0-88AB-C93B775C88FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77555996-9860-458A-9BEB-C9CA807125F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77555996-9860-458A-9BEB-C9CA807125F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B27D30D-6D25-466B-A1E5-22D0C8919808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B51F46A-A3A4-4275-BF97-43924DB9FBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134F0B0F-C152-4912-9650-A104772D73DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5E6317-3F02-4D7F-963E-C1BAD0A24B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0801F12-7E7B-4A18-81D9-ECFF71F60F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59936ED4-FE99-4D06-A8C9-2F553FE0F0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66617CF9-D4DB-4C86-8567-34A9E281F68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3FA05C-14EC-4BA4-9C6A-6295E283189E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431F0699-ACAC-44EE-BCE3-747E8F5279BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141D1E4F-DFC7-4B4F-BBE6-B83BEEE67E79
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241771-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.479/5 Dosje,  datë 24.06.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.8623Prot., date 24.06.2019 lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor 
Euglent Osmanaj  ku është urdhëruar: Sekuestrimin e aktiveve te shoqerise “Cable 
System” SHPK, me NUIS (NIPT) – K91822003S, me perfaqesues Zamir Pere. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652211-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 104/2 Prot.,  datë 25.01.20201, 
protokolluar nga QKB me Nr.912 Prot., datë 27.01.2021, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Najada B. Beqaraj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative  në kuotat/aksionet e debitorit  shoqëria “CABLE SYSTEM” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- K91822003S. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808507-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5905 Prot, datë 15.06.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit CABLE SYSTEM me NUIS 
(NIPT) K91822003S,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916164-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.12599 Prot, datë 26.05.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295A239B-2768-4103-A110-088477E3C0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC87F1DB-EA3B-4F79-9564-385C5D00B6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC17A97B-A6BE-4FE0-9F6C-63EB2E703E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE8A9BD-22D1-499B-8D8E-9D8ECA1C6175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67674FFB-A0AE-4CDB-A174-FC0C8215A7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67674FFB-A0AE-4CDB-A174-FC0C8215A7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA596B9-5C6F-474E-A0D3-FC35F63CC4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710FB218-94FE-406C-87EE-BAE5E42DCB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EC05B0-9DE7-45A3-860B-E5DA31B008CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2979AB6E-EAA8-4768-BDBC-7186D90EAAFE
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mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit CABLE SYSTEM me NUIS 
(NIPT) K91822003S, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250D92F1-337F-4D43-A17B-5C6453139BCF

